
Zápis je určený pro děti, které dovršily nebo dovrší do 31. srpna 2025 šestý rok svého věku a do 
základní školy ještě nechodí, a děti po odkladu povinné školní docházky. 

Pro přihlášení dítěte k zápisu využijte online systém, který bude přístupný od 10. března do 6. dub-
na na webových stránkách vybrané základní školy nebo na stránkách města Třebíče. Pokud ne-
máte přístup k internetu, obraťte se přímo na vybranou základní školu nebo na pracovnice odboru 
školství a kultury MěÚ Třebíč.

Na základě vyplněné online přihlášky se vygeneruje žádost o zápis dítěte do 1. ročníku ZŠ, kte-
rou je třeba vytisknout, podepsat a doručit v den zápisu dle aktuálních pokynů do vybrané zá-
kladní školy.

K zápisu se dostaví zákonný zástupce i s dítětem a odpovědnému pracovníkovi základní školy 
předloží vygenerovanou žádost o zápis dítěte do 1. ročníku základní školy, rodný list dítěte, svůj 
občanský průkaz, případně doklad o svěření dítěte do péče. 

V případě žádosti o odklad povinné školní docházky předloží zákonný zástupce při zápisu do-
poručení příslušného školského poradenského zařízení a doporučení odborného lékaře (dětský 
lékař) nebo klinického psychologa.

pro školní rok 2025/2026 se uskuteční v

pátek 11. dubna 2025 od 14.00 do 18.00

sobotu 12. dubna 2025 od 8.00 do 11.00




